
Spiral Kaktüs Euphorbia Tortilis
Burgulu Nadir Tür 20 cm Boy 12
cm Kırmızı Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688592527466
Price: ₺179,00 ₺159,00
Stock: outofstock
Categories: 12 cm Saksıda Kaktüs, Büyük Kaktüs
Çeşitleri, En Pahalı Kaktüs Çeşitleri, Kaktüs Çeşitleri,
Koleksiyon Ürünleri

Product Description

Spiral Kaktüs Euphorbia Tortilis Burgulu Nadir Tür 20 cm
Boy 12 cm Kırmızı Saksıda

Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünlerin bire bir aynısı
gönderilecektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanları özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

Euphorbia Spiralis çok havalı ve sıra dışı bir bitkidir! Sıcak havayı severler, az su alan ve
özellikle yıl boyunca çok miktarda güneş ışığı alan bölgelerde için iyi adapte edilmiştir.
Euphorbia Spiralis'in bakımı çok kolaydır, özellikle aşırı sulama sevmezler. Oldukça
dayanıklıdırlar ve yeni başlayanlar için harika bitkilerdir. [caption id="attachment_2703"

align="alignnone" width="400"]  Spiral Kaktüs
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Euphorbia Tortilis Burgulu Nadir Tür 20 cm Boy 12 cm Kırmızı Saksıda[/caption] IŞIK Bol ışık alan
ve sıcak bir bir yerde konumlandırın. Etli omurga yanmaya eğilimli olduğundan, yaz aylarında
sürekli gün ışığına maruz bırakmayın. [caption id="attachment_2704" align="alignnone"

width="400"]  Euphorbia Tortilis

Çiçek[/caption] SULAMA Euphorbia Spiralis, özellikle uykuda kaldıkları kış aylarında çok az
sulama yapmalısınız. Toprak tamamen kuruyana kadar bekleyin. Büyüme mevsiminde gelişmek
için suya ihtiyaç duyarlar. Bu dönemlerde daha sık sulama yapın. Kökleri sürekli olarak suda
kalmamalıdır. Bol delikli saksılar ve iyi drene edilmiş toprak kullanın. [caption
id="attachment_2707" align="alignnone" width="400"]

 Euphorbia Tortilis Bakımı[/caption]
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ÇOĞALTMA Euphorbia Spiralis dallarını keserek çoğaltma işlemi yapabilirsiniz. Kesilen dalları
gölgede bir hafta kurutun, ardından 1/3'ü toprak altında kalacak şekilde dikimini yapınız.
[caption id="attachment_2701" align="alignnone" width="400"]

 Euphorbia Tortilis Çoğaltma[/caption]
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